​ПЕРВОМАЙСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
ПОРЯДОК ДЕННИЙ

засідання виконавчого комітету Первомайської міської ради

22. 05.2020 року                                                                                               15.00
	Час
	№
п/п
	Назва питань
	Відповідальні
за підготовку
	Доповідачі
	Дата розміщення на сайті

	15.00-15.10-Обговорення порядку денного

засідання виконавчого комітету

	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	15.10-15.20

	1.
	Про здійснення заходів по запобіганню поширення на території міста Первомайська гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2 на період встановленого карантину.
	Відділ підприємницької діяльності управління економіки міської ради
	Інна ЧОРНА – начальник відділу підприємницької діяльності управління економіки міської ради
	22.05.2020


Начальник загального відділу

апарату виконавчого комітету

міської ради                                                                                                     Ольга ЯГНЮК
